[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОАГАНСК
                                               Нижневартовского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
                                   Р Е Ш Е Н И Е

от 07 февраля 2014г.                                                                                                                         № 29
пгт. Новоаганск

О внесении изменений в приложение к решению Совета депутатов от 28.04.2010 № 94 « Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности городского поселения Новоаганск»
Руководствуясь подпунктом 5 пункта 10 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 16 Устава городского поселения

          Совет депутатов городского поселения Новоаганск

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в приложение к решению Совета депутатов городского поселения Новоаганск от 28.04.2010 № 94 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности

городского поселения Новоаганск», изложив пункт 6.4. Положения в следующей редакции: «Прогнозный план (программа) содержит перечень муниципальных унитарных предприятий, муниципального имущества, акций открытых акционерных обществ, иного имущества, находящегося в муниципальной собственности, которое планируется приватизировать в соответствующем году. В прогнозном плане (программе) указываются характеристики муниципального имущества, которое планируется приватизировать, и балансовая (кадастровая) стоимость имущества.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
	Председатель Совета депутатов

городского поселения Новоаганск

В.С. Прокопчук

	Глава городского поселения Новоаганск

Е.Г. Поль